משהוכללה תרופה בסל שירותי הבריאות, מחובת קופת החולים לספק להתווייתה הכלולה בסל. בהתאם למדיניות שנקבעה במשרד הבריאות, צורות חוזק ומתן תכשירים במסגרת סל שירותי הבריאות אינן מוגבלות בהכרח לדרך המתן שרשומה בצו ביטוח בריאות ממלכתי (תרופות בסל שירותי הבריאות) התשנ"ה – 1995 ועל התרופה להינתן בהתאם לפרקטיקה הרפואית המקובלת ובכפוף לשיקול הדעת הרפואי בכל מקרה פרטני.

הנדון: קבילתך נגד קופת חולים כללית

קבלת בפני על סירוב קופת החולים למתן התרופה PROLEUKIN 2 (בשמה הגנרי ALDESLEUKIN) באינהלציה לאביך, הנדרשת בגין קרצינומה כלייתית עם גרורות בריאות.

- יודגש, כי במקרה הנדון, מדובר בתרופה הניתנת ל**אִוְתָה הַהֲתוּוּיָה הַרְשׁוּמָה בַּסֵּל** רק בדרך מתן שונה מזו הרשומה בפנקס התכשירים.
4. **לאחר שבחנתי את העובדות, הנני קובעת כי קבילתך מוצדקת ולהלן נימוקיי:**
- התרופה הנדרשת לאביך, נדרשת לו להתוויה המפורטת בצו בריאות ממלכתי (תרופות בסל שירותי הבריאות), התשנ"ה – 1995 [להלן: "הצו"]:
"התרופה ALDESLEUKIN תינתן לטיפול בקרצינומה כלייתית ובמלנומה ממאירה ממושטת".
- משהוכללה תרופה בסל שירותי הבריאות, מחובת קופת החולים לספקה להתווייתה הכלולה בסל. ברי, כי על התרופה להינתן בהתאם לפרקטיקה הרפואית המקובלת ובכפוף לשיקול הדעת הרפואי בכל מקרה פרטי.

לתשומת ליבך – אם קופת החולים לא תספק לאביך את השירות תוך 21 יום ממועד מתן החלטתי זאת, בידך לפנות אל מנכ"ל משרד הבריאות בבקשה להורות למוסד לביטוח לאומי לתת לך החזר כספי בעד ההוצאה הכספית הכרוכה ברכישת השירות על ידך, שלא באמצעות הקופה. החזר זה יינתן, מתוך הכספים המגיעים לקופה מן המוסד לביטוח לאומי. מתן החזר נעשה בכפוף לסכומים המרביים הקבועים בתקנות ביטוח בריאות ממלכתי (החזר בעד שירותי בריאות), התש"ס – 2000. את הבקשה תוכלי להגיש, באמצעות נציבות קבילות.